Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.12.2016 г.  № 192
р.п. Радищев
«Об утверждении Порядка  размещения
информации о среднемесячной заработной
плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Радищевского муниципального

 образования в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (далее – Порядок)».

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 145, 278 Трудового Кодекса Российской Федерации», в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее Постановление вступает в силу  с 1 января 2017 года.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Дементьева С.В.
26777
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Радищевского городского поселения от 30.12.2016 № 192
ПОРЯДОК

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

I. Общие положения

1.1 Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – Порядок) разработан в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Радищевского муниципального образования и определяет процедуру размещения вышеназванной информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1.2. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1.1  настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

II. Порядок размещения информации

 о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных автономных и муниципальных бюджетных учреждений Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

2.1. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров (далее – информация) муниципальных автономных и муниципальных бюджетных учреждений Радищевского муниципального образования размещается муниципальными автономными и муниципальными бюджетными учреждениями на собственных сайтах учреждений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2.2. Информация размещается до 1 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

II. Порядок размещения информации

 о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных  учреждений Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

3.1. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Радищевского муниципального образования размещается на официальном сайте Радищевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.радищев.рф.

3.2. Муниципальные казенные учреждения представляет информацию в администрацию Радищевского городского поселения, осуществляющим отдельные функции и полномочия учредителей муниципальных учреждений, (далее – учредитель), до 10 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку

3.3. Учредитель опубликовывает данную информацию в течение 3 рабочих дней.
Приложение к Порядку

размещения информации
о среднемесячной заработной
плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений Радищевского муниципального

 образования в информационно-теле-

коммуникационной сети Интернет
ИНФОРМАЦИЯ

 о среднемесячной заработной плате
 руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
_________________________________________________________,

(наименование муниципального учреждения)

за 20___ год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная  заработная плата, руб.